

Załącznik
do uchwały Nr XXXV/145/13
Rady Gminy Piecki
z dnia 13 maja 2013 r.

**DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI**

Podstawa prawna	Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.)
Składający	Właściciel / współwłaściciel nieruchomości zamieszkałej, na której powstają odpady komunalne, położonej na terenie Gminy Piecki
Termin składania	Pierwszy termin składania <u>do 31 maja 2013 r.</u> lub w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji.
Miejsce składania	Urząd Gminy Piecki, 11-710 Piecki, ul Zwycięstwa 34

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Wójt Gminy Piecki ul. Zwycięstwa 34; 11-710 Piecki

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
B. 1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) <input type="checkbox"/> Pierwsza deklaracja <input type="checkbox"/> korekta/zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat)
<input type="checkbox"/> właściciel <input type="checkbox"/> użytkownik wieczysty <input type="checkbox"/> inny <input type="checkbox"/> współwłaściciel <input type="checkbox"/> zarządca nieruchomości wspólnej

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ			
D. 1. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat)			
<input type="checkbox"/> osoba fizyczna <input type="checkbox"/> osoba prawna <input type="checkbox"/> jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej			
D. 2. Nazwa pełna / Imię i nazwisko			
D. 3. IDENTYFIKATOR			
NIP (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej)		PESEL (dotyczy osób fizycznych)	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
D. 4. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA			
Kraj	Województwo	Powiat	Gmina
Ulica	Numer domu	Numer lokalu	Miejscowość
Kod pocztowy		Poczta	
D. 5. ADRES DO KORESPONDENCJI			
Kraj	Województwo	Powiat	Gmina
Ulica	Numer domu	Numer lokalu	Miejscowość
Kod pocztowy		Poczta	

E. Adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne				
Kraj	Województwo	Powiat	Gmina	Kod pocztowy
Ulica	Numer domu	Numer lokalu	Miejscowość	Poczta
Numer ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów (numer działki, obręb):				

F. DOTYCZY TYLKO WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY (budynki mieszkalne jednorodzinne lub wielorodzinne)
<p>Rodzaj odbieranych odpadów (odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać tylko jedną możliwość)</p> <p><input type="checkbox"/> odpady segregowane (papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, odpady komunalne ulegające biodegradacji) stawka miesięczna opłaty wynosi : zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość</p> <p><input type="checkbox"/> zmieszane odpady komunalne (odpady komunalne nie poddane segregacji) – stawka miesięcznej opłaty wynosi : zł od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość</p> <p>Liczba osób zamieszkujących nieruchomość, dla której składana jest deklaracja (należy podać liczbę osób na terenie nieruchomości w każdym lokalu mieszkalnym i budynku mieszkalnym jednorodzinnym):</p> <p>..... X =</p> <p>(liczba osób zamieszkujących nieruchomość) (stawka opłaty) (wysokość miesięcznej opłaty)</p>

WYPOSAŻENIE NIERUCHOMOŚCI W POJEMNIK DO ODBIORU ODPADÓW (zaznaczyć właściwy kwadrat)
<p><input type="checkbox"/> Wyposażę nieruchomość w pojemnik do odbioru odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania porządku i czystości we własnym zakresie.</p> <p><input type="checkbox"/> Dokonam zakupu pojemnika u przedsiębiorcy realizującego odbiór odpadów, który zostanie wyłoniony w drodze przetargu.</p>

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ	
Oświadczam, że dane zawarte w deklaracji są zgodne z prawdą.	
Imię	Nazwisko
Data wypełnienia deklaracji	Podpis (pieczęć) składającego/osoby reprezentującej¹ składającego deklarację (niepotrzebne skreślić) <p style="text-align: center;">.....</p>

Oplatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się za miesiąc kalendarzowy do 15 dnia każdego następnego miesiąca do Urzędu Gminy Piecki (ul. Zwycięstwa 34, 11-710 Piecki) na rachunek bankowy prowadzony w Warmińsko-Mazurskim Banku Spółdzielczym Oddział w Pieckach, nr konta: 46 9364 0000 2006 0001 0120 0008.

POUCZENIE

W przypadku nie wpłacenia w określonych terminach kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (j. t. z 2012 r. poz. 1015 ze zm.). Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze.

H. ADNOTACJE ORGANU

Objaśnienia:

1. **Właściciele nieruchomości** – rozumie się przez to także współwłaściciele, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, także inne podmioty władające nieruchomością.
2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Piecki w terminie 14 dni od zmiany. Oplatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.
3. W zabudowie wielorodzinnej deklarację składa zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością.
4. Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku nie wywiązania się z obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych właściwy organ w drodze decyzji naliczy opłatę za odprowadzanie odpadów zmieszanych wraz z zaległymi odsetkami.
5. Dopuszcza się możliwość składania deklaracji w formie elektronicznej.

¹ Należy dołączyć pełnomocnictwo z dowodem opłaconej opłaty skarbowej.

Punkt F – dotyczy właścicieli nieruchomości, na których istnieją budynki mieszkalne jednorodzinne lub wielorodzinne oraz stale i czasowo zamieszkują mieszkańcy.